
 

Nyhedsbrev fra TAT’s Seniorklub – marts 2025 
 

Kære seniorer, 
 
Det er blevet forår, vi har afviklet årets generalforsamling og præsenteret Arrangementskalenderen for 2025. 
 
Gå ind på DTS’ hjemmeside – dts.dk – under rullemenuen ”TAT-Kredsen” øverst på hjemmesiden og → klik på 
rullemenuen ”TAT Seniorgruppe”, så finder du relevant materiale om Seniorklubben. Der finder referat mv. af 
generalforsamlingen 4. marts 2025, og Seniorklubbens kalender. 
 
Som I alle ved, fusionerede ”gamle TAT” den 1. januar 2024 med Dansk Told & Skatteforbund (DTS). Opkræv-
ning af kontingent til Seniorklubben sker derfor af DTS. Der blev udsendt kontingentopkrævninger i januar og 
størstedelen af medlemmerne har betalt kontingent. Der er udsendt rykker til de medlemmer, der endnu ikke 
har betalt kontingent for 2025. Vi håber, at du fortsat vil være med og støtte op om arbejdet. 
 
DTS samarbejder med FarPay om udsendelse af kontingentopkrævninger. I den forbindelse gør jeg opmærk-
som på, at faktura på kontingent for 2025 er udsendt af DTS enten som brev eller som mail. Nogle af jer har 
endnu ikke betalt kontingent for 2025. Måske skyldes det, at I ikke længere ønsker at være medlem, eller den 
ny opkrævningsform, hvor I har været i tvivl om, hvorvidt der var tale om reel mail eller en svindelmail. Vi hå-
ber, at du fortsat vil være med og støtte op om Seniorklubbens arbejde. 
 
Årets første arrangement er besøget i Vridsløselille Statsfængsel i Albertslund søndag 24. april 2025 kl. 10.15. 
 
Gå ind på kalenderen og se mere om arrangementet. Husk også at læse Praktisk Information sidst i kalenderen. 
Du kan tilmelde dig arrangementet via tilmelding@tat-senior.dk fra mandag 31. marts til og med mandag 14. 
april 2025. Du kan ikke tilmelde dig via DTS’ sekretariat. Eventuel telefonisk tilmelding kan ske til Anette Iver-
sen på tlf. 20 32 45 79. 
 
Husk at anføre om du/I ønsker at deltage i spisningen og hvilken slags smørrebrød du/I ønsker (se kalenderen). 
 
Du bedes tjekke, om din mailadresse er korrekt, eller om du får mails til mere end en adresse. Giv venligst be-
sked om rettelser til Rikke Martens i DTS-sekretariatet på tlf. 20 86 82 72. 
 
Vel mødt 24. april 2025 ”i Vridsløse Statsfængsel”. 
 

Hørve, den 21. marts 2025 
Hans-Jørgen Møllegaard 

Formand for Seniorklubben 
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